



SIVILOMBUDET STORTINGETS OMBUD FOR
KONTROLL MED FORVALTNINGEN
Postboks 3 Sentrum
0101 OSLO

Kontakt saksbehandler
Odd-Arild Holen, 51568714

Kommentar til saken - detaljregulering for Nye Veavågen skole - Karmøy planID 2127

Vi viser til Sivilombudets oversending datert 28.03.2023 av Naturvernforbundets merknader.

Av hensyn til fremdrift i saken ønsker vi ikke å gi flere merknader i saken. Vi anser som Sivilombudet at saken er tilstrekkelig opplyst til å tas opp til behandling. Vi ønsker likevel å kommentere følgende fra Naturvernforbundet:

«Statsforvalteren argumenterer for at det er sannsynligheten for påvirkning på planvedtaket i reguleringsarbeidets siste fase som må legges til grunn siden «det er vedtakstidspunktet som er avgjørende for gyldigheten av en plan».

For oss er det ikke logisk at Statsforvalteren her legger vekt på sannsynligheten som er knyttet til reguleringsarbeidets «aller siste fase» når de konkluderer rundt gyldighet/ugyldighet. Etter vår mening er det slik at faktagrunnlaget/kunnskapsgrunnlaget/beslutningsgrunnlaget jo skulle vært fullstendig allerede tidlig i planprosessen [...]»

Statsforvalteren vil understreke at det etter vår mening er vedtakstidspunktet som må legges til grunn. Spørsmålet er hva kommunestyret lovlig kan vedta. Og svaret på dette spørsmålet er at kommunestyret står relativt fritt til å prioritere andre interesser foran naturinteresser, så lenge saken er tilstrekkelig opplyst. Derfor vil kommunestyret lovlig kunne vedta planer som nedprioriterer naturverdier, så lenge de er klar over disse naturverdiene, og aktivt velger å gjøre dette fordi andre interesser prioriteres. Dette er årsaken til at vi mener reguleringsplanen er gyldig. Kommunestyret kunne lovlig vedta planen, og det er sannsynlig at den ville blitt vedtatt i nåværende form selv om kommunestyret var kjent med de faktiske naturverdiene på vedtakstidspunktet. Vi viser til våre tidligere brev når det gjelder dette.

Med hilsen

Lone Merethe Solheim (e.f.)
ass. statsforvalter

Monica Nessa
avdelingsdirektør



Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:

NATURVERNFORBUNDET I ROGALAND

Henrik Ibsens gate 59

4021

STAVANGER